
Czernica, dnia 14.04.2025 r. 
ZW.271.2.10.2025.KZ 
 

 Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

„Wykonanie remontów cząstkowych masą mineralno-asfaltową na gorąco z WMB na drogach 
gminnych na terenie gminy Czernica” 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, zwanej dalej „ustawą Pzp”),  zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.04.2025 r. 
2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 448 000,00 zł 
brutto. 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) wykonawcy 
Cena ofertowa w zł brutto 

 

1. 
A.R.-BIT Sp. z o.o. ul. Piaskowa 17/154, 50-158 Wrocław,  
NIP 8971796253 

361 620,00 

2. 
RADPOL Sp. z o.o. ul. Solskiego 4A/6, 52-416 Wrocław,  
NIP 8992314199 

519 306,00 

3. 
SP AGROBUD WROCŁAW Sp. z o.o. ul. Szczecińska 5,  
54-517 Wrocław, NIP 8943159391 

396 060,00 

4. 
Zakład Usługowo-Handlowy Damian Wojtkowiak  
ul. Ogrodowa 59, 63-700 Krotoszyn 

785 970,00 

5. 
DUDGRA REMONTY DRÓG sp. z o.o. s.k. 
ul. Św. Floriana 5, 55-010 Sulimów, NIP 8992866852 

307 500,00 

6. 
DS. SPATIUM sp. z o.o. ul. Stanisławowska 47,  
54-611 Wrocław, NIP 8943123022 

407 376,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zastępca Wójta Gminy Czernica 
14.04.2025 r. 


		2025-04-14T18:47:22+0200
	Dariusz Kazimierz Koprowski




